

БҮЙРЫК

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 31 шілде

№ 208

01 31 шілде 2019 жыл

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 11 қаңтардағы №10
2019 жылғы 06 ақпандағы №40
2019 жылғы 06 наурыздағы №66
2019 жылғы 21 мамырдағы №149
2019 жылғы 30 мамырдағы №159
2019 жылғы 10 маусымдағы №168
2019 жылғы 17 маусымдағы №174
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҮЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10, 2019 жылғы 06 ақпандағы №40, 2019 жылғы 06 наурыздағы №66, 2019 жылғы 21 мамырдағы №149, 2019 жылғы 30 мамырдағы №159, 2019 жылғы 10 маусымдағы №168, 2019 жылғы 17 маусымдағы №174 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7 за № 219,303, 304, 473, 659, 1099, 1287, 1439, 1747, 1862, 2183, 2732, 2752, 3201 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № № 110, 118 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 06 ақпандағы №40 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 72 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2019 жылғы 06 наурыздағы №66 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 3 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.6 2019 жылғы 30 мамырдағы №159 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 59 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.7 2019 жылғы 10 маусымдағы №168 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 20 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.8 2019 жылғы 17 маусымдағы №174 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 8 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

2. Тендерлік комиссия атауымен бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин

БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 31 шілде

№ 208

от 31 шілде 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 11 января 2019 года №10
от 06 февраля 2019 года №40
от 06 марта 2019 года №66
от 30 мая 2019 года №159
от 10 июня 2019 года №168
от 17 июня 2019 года №174

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 11 января 2019 года №10, от 06 февраля 2019 года №40, от 06 марта 2019 года №66, от 30 мая 2019 года №159, от 10 июня 2019 года №168, от 17 июня 2019 года №174 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 08 января 2019 года №7 за № 219,303, 304, 473, 659, 1099, 1287, 1439, 1747, 1862, 2183, 2732, 2752, 3201;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 11 января 2019 года №10 за № 110, 118 ;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 06 февраля 2019 года №40 за № 72;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 06 марта 2019 года №66 за № 3;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 30 мая 2019 года №159 за № 59 ;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 10 июня 2019 года №168 за № 20 ;

1.8 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 17 июня 2019 года №174 за № 8.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Казакхмыс Энерджи)



Е.И. Никитин

Приложение к приказу №208

от " 31 " июля 2019 г.

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БРУС 3 СОСНА 200X40X6000 ММ ГОСТ 8486-86	куб.м	6,00	в течение года	ценовые предложения	79 464,29	476 785,71
2	ВАЛ НАСОСА ОПВ-2- 110 ЧЕРТЕЖ Т245П.01.02.001	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	4 900 000,00	4 900 000,00
3	ВЕРЕВКА ПЛЕТЁНАЯ ПОЛИАМИДНАЯ ПРЯДНАЯ С СЕРДЕЧНИКОМ 24-Х ПРЯДНАЯ ТУ 15-08-04- 040-97 Д 12ММ	м	200,00	в течение года	ценовые предложения	392,86	78 571,43
4	ВЕРЕВКА СТАТИЧЕСКАЯ D-10 ММ	м	200,00	в течение года	ценовые предложения	848,21	169 642,86
5	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР НОСИМЫЙ	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	145 000,00	290 000,00
6	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	кг	250,00	в течение года	ценовые предложения	217,86	54 464,29
7	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ 25КГ	шт	30,00	в течение года	ценовые предложения	2 767,86	83 035,71
8	ГРУНТОВКА ГФ-021 ГОСТ 25129-82	тн	2,08	в течение года	ценовые предложения	525 000,00	1 092 000,00
9	ДЕОХЛОР (ДЕЗ.ТАБ.) БАНКА300ТАБ.	упак	6,00	в течение года	ценовые предложения	5 357,14	32 142,86
10	ИЗМЕРИТЕЛЬ- РЕГУЛЯТОР ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦВЕТОПЕРЕМЕННЫЙ- ПВИ-ГП	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	170 000,00	680 000,00
11	КАБЕЛЬ ЭКРАНИРОВАННЫЙ S/FTP 4x2x0,5 5Е ГОСТ 15150*69	шт	305,00	в течение года	ценовые предложения	250,00	76 250,00
12	КОНДЕНСАТОР К50-35 470 МКФ 50В	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	446,43	89 286,00
13	КРЕПЛЕНИЕ НА КАСКУ ДЛЯ ЭКШН- КАМЕР	шт	6,00	в течение года	ценовые предложения	8 900,00	53 400,00
14	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИК. 4-Х МЕТРОВАЯ	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	53 571,43	214 285,71

15	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО CANON I-SENSYS MF249DW	шт	2,00	в течение года	ценовые предложения	195 000,00	390 000,00
16	МОНИТОР 23 HPx23LED, BLACK, 0.265 MM, 1920x1080@60Hz, 250КД/М2, 10001, H/170V/160.5MS, DVI/D-SUB	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	68 000,00	272 000,00
17	МОНИТОР DELL P2414H 23.8 INCH 1920X1080 ПРИ ЧАСТОТЕ 60 ГЦ, 0.27 MM, DVI-D, VGA	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	68 000,00	68 000,00
18	МУЛЬТИМЕТР	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	33 200,00	199 200,00
19	МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	14 000,00	98 000,00
20	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	892,86	3 571,43
21	Обследования здания и сооружений	услуга		в течении года	ценовые предложения		10 000 000,00
22	ОРГСТЕКЛО ТОЛЩИНОЙ 5ММ (1,22X1,83М)	лист	7,00	в течение года	ценовые предложения	15 178,57	106 250,00
23	ПАНЕЛИ С НАПРАВЛЯЮЩИМИ	кв.м	100,00	в течение года	ценовые предложения	2 142,86	214 285,71
24	ПЛИТА ДРЕВЕСНО-СТРУЖЕЧНАЯ ТИП OSB 2500ММХ 1250ММХ 10ММ	кв.м	95,63	в течение года	ценовые предложения	1 741,07	166 489,96
25	Проведение энергоаудита Балхашской ТЭЦ	услуга		октябрь 2019 г. - июль 2020 г.	открытый тендер		15 750 000,00
26	Проведение энергоаудита Жезказганской ТЭЦ	услуга		октябрь 2019 г. - июль 2020 г.	открытый тендер		19 250 000,00
27	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ И УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЛЕНТА ПВХ SCOTCH 780 19ММ*20М	рулон	500,00	в течение года	ценовые предложения	696,43	348 214,29
28	РЕЛЕ ХЛ4, 220В, 7з+7р	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	22 000,00	440 000,00

29	СЕРВЕР HP DL380 GEN9 (RACK 2U)/2X10-CORE INTEL XEON E5-2630V4 (2.2GHZ)/ 32GB RDIMM/3X600GB SAS 10K SFF 12G (HP)/SMART ARRAY P440AR (2GB) FBWC/RAID 0, 1, 10, 5/4X1GBE/DVD/2X500W	шт	1,00	в течение года	ценовые предложения	2 379 000,00	2 379 000,00
30	СИСТЕМНЫЙ БЛОК HP P5K07EA 400G3MT/230V/15-6500/4GB/500GB 7200/DOS/SUPERMULTI DVDRW/1YW/USBKBD/USBMOUSE	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	208 900,00	835 600,00
31	СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 MM	куб.м	104,00	в течение года	ценовые предложения	7 142,86	742 857,14
32	СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5	шт	4,00	в течение года	ценовые предложения	73 214,29	292 857,14
33	ХОМУТ ШЛАНГА 25-40 154869	шт	300,00	в течение года	ценовые предложения	178,57	53 571,43